
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 28 вересня 2023 року                                                                                 № 1678 

 

Про депутатський запит депутата 

Кропивницької міської ради 

І.Саєнка 

 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 32 Регламенту Кропивницької міської ради 

восьмого скликання та розглянувши депутатський запит депутата міської ради 

І.Саєнка від 28.09.2023 № 14/8-дз, Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради І.Саєнка щодо 

збільшення видатків на надання одноразової адресної грошової допомоги 

мешканцям міста Кропивницького, які опинилися у складних життєвих 

обставинах (додається). 

 

2. Департаменту соціальної політики спільно з фінансовим управлінням 

міської ради опрацювати депутатський запит та підготувати інформацію про 

виконання цього рішення депутату міської ради І.Саєнку та управлінню апарату 

міської ради в місячний строк. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, культури  

та спорту, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                        Олег КОЛЮКА 




